
Statutární město Ostrava Dod ate k

Magistrát

Číslo smlouvy objednatele: 0676/2022/2023/OI/2

Identifikátor veřejné zakázky: IVZ=P21V00206297

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 0676/2022l0lIVZ

Smluvni strany
 

Statutární město Ostrava IDS - Inženýrské a dopravní stavby

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava Olomouc

zastoupeno: Ing. Břetislavem Rigerem Albertova 229/21, Nová Ulice, 779 00 Olomouc

náměstkem primátora zastoupena: Vladimírem Dvořákem,

členem představenstva

  

 

IČO: 00845451 IČO: 25869523

DIČ: CZOO845451 (plátce DPH) DIČ: CZ25869523 (plátce DPH)

Peněžní ústav: Česká spořitelna as., Peněžní ústav: Komerční banka a.s.,

okresní pobočka Ostrava Číslo účtu: 2v7-4176700287/0100

Číslo účtu: 20028-1649297309/0800 Peněžní ústav: Ceskoslovenská obchodní

banka as.,

Číslo účtu: 17622113/0300

dále jen objednatel dále jen zhotovitel

Obsah dodatku
 

Článek |.

1. Smluvní strany se V souladu s čl. XVII., odst. 8., dohodly na uzavření Dodatku č. 2 ke smlouvě o

dílo č. 0676/2022/OI/VZ ze dne 18.02.2022 (dále jen „Smlouva“) na realizaci stavby

„Rekonstrukce podchodu pod ul. Místeckou, Ostrava-Jih“ v k. ú. Hrabůvka, obec Ostrava,

z důvodu vzniklých meněprací během realizace stavby, v rozsahu dle přílohy č. 2 tohoto Dodatku

č. 2 Smlouvy, čímž se mění předmět Smlouvy a cena díla. Jedná se o nepodstatné změny závazku

dle § 222 odst. 4 a odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen ,,ZZVZ“).

2. Cena díla dle Smlouvy se snižuje o cenu méněprací ve výši 898 455,00 Kč bez DPH (dle § 222

odst. 4 ZZVZ se jedná o méněpráce ve výši 398 455,00 Kč bez DPH, tj. 0,57 % původní ceny díla,

dle § 222 odst.6 ZZVZ se jedná o meněpráce ve výši 500 000,00 Kč bez DPH, tj. 0,72 % původní

ceny díla).

Článek ||.

1. Článek II. Předmět smlouvy, odst. 1., Smlouvy se doplňuje o text následujícího znění:

1/3 Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dilo č.0676/l2022/OINZ OST R a v n I I I

. . .



Statutární město Ostrava Dod ate k

Magistrát

Smluvní strany se dohodly nerealizovat práce V rozsahu dle přílohy č. 6. této smlouvy, která tvoří

přílohu č. 2 tohoto Dodatku č. 2.; předmětem díla dle této smlouvy tak nej sou:

' náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství — pol. 43 K VRN9-O;

kalkulace nákladů zhotovitele budou řešeny smlouvou o užívání nemovitosti mezi SMO a

vlastníky dotčených pozemků a nebudou součástí plnění předmětu smlouvy č.

0676/2022/OI/VZ (položky vyplývající ze změnového listu č. 24; méněpráce ve výši

500.000,00 Kč); a

' položky vyplývající ze změnového listu č. 25 (změna odvodnění přístřešků; méněpráce ve výši

398.455,00 Kč).

2. Příloha č. 1 (Kalkulace nákladů) Smlouvy, se nahrazuje novou přílohou č. 1 — Kalkulace nákladů, která

je přílohou č. 1 Dodatku č. 2 Smlouvy.

3. Za přílohu č. 5 (Evidenční list změny stavby 01 až 23) Smlouvy se vkládá Příloha č. 6 - Změnový list

č. 24 až 25; tato příloha tvoří přílohu č. 2 Dodatku č. 2 Smlouvy.

4. Článek IV. Cena díla, odstavec 1., Smlouvy nově zní takto:

Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

 

 

 

Předmět plnění Cena bez DPH DPH v Kč Cena celkem

v Kč vč. DPH

CENA CELKEM 68 396 747,63 14 363 317,00 82 760 064,63

68 044 967,63 14 289 443,20 82 334 410,83

ztoho: Realizace stavby

 

Z toho: Pětiletá rozvojová a

UdriOVé‘C! Péče 0 W§azené 351 780,00 73 873,80 425 653,80
vegetacnl prvky dle cl. II. odst.

20. této smlouvy      
DPH se bude řídit právními předpisy platnými a účinnými ke dni zdanitelného plnění.

Článek |||.

1. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),

ve znění pozděj ších změn a předpisů: Tento Dodatek č. 2 Smlouvy se uzavírá v souladu s ustanovením

§ 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. O uzavření tohoto Dodatku č. 2

Smlouvy rozhodla rada města usnesením č. 01567/RM2226/31 ze dne 30.5.2023.

2. Tento Dodatek č. 2 Smlouvy nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem č. 2 nedotčená, zůstávají nezměněna.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek č. 2 Smlouvy před jeho podpisem přečetly,

dohodly se o celém jeho obsahu a bezvýhradně souhlasí se všemi jeho ustanoveními, což stvrzují svými

podpisy.

5. Tento Dodatek č. 2 Smlouvy se stává nedílnou součástí smlouvy č. 0676/2022/OI/VZ ze dne

18.02.2022.

6. Tento Dodatek č. 2 Smlouvy je uzavřen v elektronické podobě.

7. Smluvní strany se dohodly ve smyslu § 1740 odst. 2 a 3 zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník, že

vylučují přijetí nabídky, která vyjadřuje obsah návrhu smlouvy jinými slovy, i přijetí nabídky

s dodatkem nebo odchylkou, i když dodatek či odchylka podstatně nemění podmínky nabídky.

8. Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti této smlouvy (Dodatku č. 2) je vyžadováno

2/3 Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dilo č.0676/l2022/OINZ OST R a v n I I I

. . .



Statutární město Ostrava Dod ate k

Magistrát

v

uveřejnění V registru smluv podle zákona c. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Zaslání

smlouvy (Dodatku č. 2) do registru smluv zajistí Statutární město Ostrava. Informace o datu uveřejnění

v registru smluv, závazná pro zhotovitele, mu bude zaslána e-mailem.

9. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2 Smlouvy jsou přílohy:

Příloha č. 1 — Kalkulace nákladů; tato příloha nahrazuje původní přílohu č. 1 Smlouvy;

Příloha č. 2 - Evidenční list změny stavby č.24 až 25; tato příloha se stává přílohou č. 6 Smlouvy.

 

Za objednatele Za zhotovitele

Ing. Břetislav Riger Vladimír Dvořák

náměstek primátora člen představenstva

na základě plné moci

 
3/3 Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dilo č.0676/l2022/OINZ OST R v I I I

A A o o o



Přlloha 0. 1 Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo o. 067612022101NZ

Kalkulace nákladů

REKAPITULACE STAVBY

Stavba: Rekonstrukce podchodu pod ul. Místeckou, Ostrava-Jih

 

 

Cena bez DPH
6! 396 747.63

lCÍní-igm __—;___. „___ . “_ __1___c0<f___ _ _ Í- . ,_____ Z.-.- " __ _ __. “_ 212999669?

REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce podchodu pod ul. Místeckou, Ostrava-Jih

" luš'f' , “97:78 "Í“Í; Í“ ;; “wu—01“ WDP—"šéf "E91759 350733233“

Náklady stavby celkem

z toho: Realizace stavby

50 03.1 - Zpevnčné plochy autob. zastávky smer F rýdek-

100'01 Místek a tram. zastávky směr Ostrava—centrum

100_02 SO 03.4 - Zpevněne' plochy autobusové zastávky směr

Ostrava-centrum

100-0] 50 03.30 - Přístupová chodníkové těleso

100-04 so 04 - Úrovňový přechod přes tramvajový pás

300-01 10 01 - Dešťová kanalizace

400-01 lo 02 - Veřejné osvětlení

400-02 10 03.1 - Venkovní elektroinstalace - slaboproud

400-03 IO 03. 2 - Venkovní elektroinstalace - silnoproud

600-01 50 02 - Podchod pod ulicí Místecká

02.1 Podchod pod ulicí Mince“

01.4 Zdravotechníka

SO 03.3a - Zpevnónč plochy tramvajové zastávky smer
660-01

Ostrava-Dubina

700 $0 01 - Přístřešky autobusové a tramvajové zastávky, vstup

do podchodu

70° 01 SD 01.1 - Přístřešek autobusové zastávky směr Frýdek-

Místek, vstup do podchodu

700-02 50 01.2 - Vstup do podchodu

SD 01.3 - Přístřešek tramvajové zastávky směr Ostrava-

7°°'°3 Dubina

SO 01.4 - Přístřešek autobusové zastávky směr Ostrava-
700-04

centrum

50 01.5 - Přístřešek tramvajová zastávky směr Ostrava-
700~05

centrum

700-06 Bourací práce stavebních objektů SO 01 a SO 02

VON Vedlejší a ostatní náklady

z toho: Pětiletá rozvojová a udržovací péče o vysazené vegetační prvky

VON Vedlejší a ostatní náklady

69 618 394,40

69 266 614,40

10 062 061,87

6 026 751 .25

2 203 613.96

475 158.60

773 243,82

6 279 086.00

1 561 941.00

3 311 296.00

9 590 775,05

9 557 905,05

31 790.00

1 869 297.29

19 217 639,56

5 684 570,59

5 336 388.89

2 390 021.47

2 301 187.62

21131 316,69

1 324 154,30

7 895 750,00

351 780,00

351 780.00

 

18 084 402,77

18 084 402,77

347 619,78

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

35 719.00

3 993 111.17

3 993 111.17

0.00

750 337.97

12 957 614.85

3 874 235,00

3 874 235,03

1 737 114,95

1 737 114.95

1 734 914.95

0,00

0,1!)

0,00

0.00

-19 306 049,54 68 396 747,63 82 760 064,63

-19 306 049,54 68 044 967.63 82 334 410,83

‘1 029 895,59

189 526,20

498 331.02

‘12 880.00

0.00

0,00

0,00

0,00

-2 037 629.80

-Z 037 629.80

0.00

-119 212,29

-íS 033 574.64

-5 003 542,96

-4 647 162,96

»1 831 007.82

41 822 938.44

-1 727 922,46

0,00

585 000.1!)

0,00

0,00

9 379 786.06

5 737 225,05

z 005 282,94

462 276.60

773 243,82

6 279 086.00

1 561 941,00

3 347 015,00

11 546 256.42

ll 513 466,42

32 790,11)

2 500 422.97

17 141 679,77

4 555 262.63

4 563 460,93

2 295 1211.60

2 215 364,13

2 188 309.18

1 324 154,30

7 310 750,00

351 780,00

351 780.00

11 349 541,13

6 942 042,31

z 426 392,36

559 357,11

935 625,02

7 597 694,06

1 889 948,61

4 049 888.15

13 970 970,27

13 931 294.37

39 675,90

3 025 511.79

20 741 432,52

5 511 067.70

5 521 707.73

2 777 105,61

2 680 590,60

2 647 854.11

1 602 226,70

s 846 007,50

425 653.80

425 653,80

 



Příloha č. 2 dodatku č. 2 — ZL č. 24, ZL č. 25

 

Evidenční list změny stavby

 

Název a evidenční číslo stavby:
Číslo změny stavby:

_ Číslo SO/PS/

Rekonstrukce podchodu pod ul. Mrsteckou, org. 3227 Íčislo změny SO/Ps:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 24

VON I 1
VON - Vedlejší a ostatní naklady

  
 

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby. uzavřené dne 18.02.2022. číslo smlouvy objednatele: 0676/2022!OINZ; číslo smlouvy

zhotovitele: 22006/070380/01

Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, ICO: 00845451

 

 

Zhotovitel: IDS — Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s. se sídlem Albertova 21, 779 00 Olomouc. IČO: 25869523

Gen.projektant (autorský dohled): Ateliér IDEA spol. S La, se sídlem Strmá 640/12. 709 00 Ostrava. IČO: 15502309

Technlcký dozor stavebníka (TDS): Tavalla invest s.r.o., se sídlem Horní 520/29, 747 14 Ludgeřovice. IČO: 07950781

Přílohy: Počet paré: Příjemce :

2 x Objednatel

1) Vyjádření autorského dozoru
1 x TDS

2) Vyjádření technického dozoru
1 x Zhotovitel

3) Rekapitulace rozpočtu
1 x Projektant (autorský dozor)

4) Změnový rozpočet

  
 

Popis a zdůvodnění změny:

 

Technický popis původního stavu:

V rámci VON - Vedlejší a ostatní náklady stavby bylo uvažováno s úhradou poplatků za užívání veřejných ploch ve výši 500000.- Kč.

Technický popis nově navrhovaného stavu:

Veřejné plochy využívané během stavby byly užívány bezplatně. proto je částka 500000,- Kč odečtena jako méněpráce.

Odůvodnění změny:

Na základě skutečně provedených prací dochází ke snížení zasmluvněných položek v nabidkovém rozpočtu stavby.

Uvedené změny nemají vliv na celkový termín plnění.

 

časový vliv na plnění SoD: NEMÁ VLIV

 

Udaje v Kč bez DPH:

 

Procentuální podíl . . . Procentuální podíl

. „ . . Cena navrhovanych VIcepraCI . , .

Menepracr ZL k celkove . . , Vícepraci ZL k celkove

reseneho ZL

cené stavby cené stavby

Cena navrhovaných Méněprací

řešeného ZL

Cena Ménéprací a Viceprací

řešeného ZL

 

—500 000,00 -0,72% 0,00 0,00% -500 000,00       
Vyjádření - souhlas se změnou:
 

 
 

 

 
   

Projektant (autorský souhlasím I , .

dohled): meet-Hm jmeno 14.04.2023

TDS: SOUh'as'm,l jméno 14.04.2023
meuhleeim

. souhlasím ! . .
Zhotovrtel: . jmeno 14.04.2023

aeeeehleeim-

. _ souhlasím / . ,

Objednatel. . jmeno 14.04.2023

 

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavřeni dodatku ke smlouvě o dílo. Nedilnou součásti Evidenčního listu měny stavby je "Přehled

dokladů“ ve kterém jsou uvedeny všechny písemností a přílohy. které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis oceněni změn položek".

 

Změna stavby (ZBV) - krycí list Čislo paré:     



  REKAPITULACE
čLENĚNÍ

soumsu
PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce
podchodu

pod
ul.

Misteckou.
org.

322“

Objekt:

VON
-
Soupis

prací
—
Vedlejší

a
ostatní

náklady

Místo:
Ostrava

-
Hrabůvka

Objednatel:
Statutární

město
Ostrava

Zhotovitel:
IDS

—
Inženýrské

a
dopravní

stavby
Olomouc

a.s.

Kód
dílu

-
Popis

Náklady
ze

soupisu
prací

Vicepráce Méněpráce Celkem
Vicepráce

-
méněpráce

DPH
21%

Vicepráce
-
méněpráce

vč.
DPH

Cena
celkem

[CZK]

-500
000,00

0,00

-500
000,00

-500
000.00

-105
000,00

-605
000,00

 

 

 



  SOUPIS
PRACÍ

Stavba

Rekunsuume
podchodu

paci
LII

Musxezkuu.
org

3227

Obgek:

VON
-
Soupls

praci
-
Vedlejší

a
ostatni

náklady

Mme
Ostrava

-
Hrabůvka

Statutámi
město

Ostrava

„
IDS

-
Inženýrské

a
dopravní

stavby
Olomouc

a.s.

Pra-mamy
kochcoc'n

0,8871

 

 

cum
Com

Mun
v
800

“609““
Mo.

som
«new

po

1
2

3
4

5
6

7
množství

I
cena

MVI
|

cena

PČ
Typ

KM
Pork

I”
W

Jmm

  

8

Náklady
soupisu

celkem
500

000,00
0,00

-500
000,00
  

 
p
a

y
yc

ocn
a

VRNS-Ol
prostranství,

pokud
soubor

1,000
500

000,00
500

000,00
0,00

4,000
—500

000,00
SOD

0,000

inn“
'
naka

43

::

 
 

  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 



 

Evidenční list zmény stavby

 

Název a evidenční číslo stavby:
Číslo změny stavby:

_ Čislo SO/PS /
Rekonstrukce podchodu pod ul. Mlsteckou. org. 3227 Íčislo změny SO/PS.

Nazev stavebního objektu/provozního souboru (SO/PSí S O 01 . 1 _ 25

SO 01 í . SO 01 5 Přístřešky tramvajovyúí d autobusovych zastavek a vstupu do 50015 Í 1

podchodu

  
 
Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby. uzavřené dne 18.02.2022, číslo smlouvy objednatele: 0676/2022/OIIVZ; číslo smlouvy

zhotovitele: 22006/070380/01

Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava. IČO: 00845451

 

 

Zhotovitel: IDS — Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.. se sídlem Albertova 21. 779 00 Olomouc. IČO: 25869523

Gen.pro]ektant (autorský dohled): Atelier IDEA spol. s ro„ se sídlem Strmá 640/12, 709 00 Ostrava, IČO: 15502309

Technický dozor stavebníka (TDS): Tavalla invest sro, se sídlem Horní 520/29. 747 14 Ludgeřovice. lČO: 07950781

Přilohy:
Počet paré: Příjemce ;

1) Dilenska' dokumentace — řez, pohled, půdorys
2 x Objednatel

2) Technická zpráva k dílenské dokumentaci
1 x TDS

3) Vyjádření autorského dozoru
1 x Zhotovitel

4) Vyjádření technickeho dozoru
1 x Projektant (autorský dozor)

5) Rekapitulace rozpočtu

6) Změnový rozpočet . kalkulace nabídky dodavatele

  
 

Popis a zdůvodnění změny:

 

Technický Égls původního stavu:

V rámci stavebníhýoh objektů 30 01.1 - SO 01.5 Přístřešky tramvajových a autobusoých zastávek a vstupů do podchodu bylo navrženo odvedeni dešťových

vod z přístřešků plechovými svody na nově rekonstruované zpevněné plochy.

Technlcký popis nově navrhovaného stavu:

Navrženo odvodnění přístřešků chrliči a volným okapem ze sířišek na terén mimo komunikační přístup cestujících na nástupiště a do podchodu.

Odůvodnění změny:

Změna realizována na základě dodatečného požadavku autora architektonickém návrhu k vylepšení jeho celkového estetického dojmu.

 

 

časový vliv na plnění SOD: NEMA VLIV

 

Udaje v Kč bez DPH:

 

Procentuální podíl . . . Procentuální podil

Méněprací ZL k celkové Cena navrhovanych Vlcepracn Vicepraci ZL k celkové

reseného Zl. .
cené stavby cene stavby

Cena Méněprací a Vicepracl

řešeného Zl.

Cena navrhovaných Ménéprací

řešeného ZL

 

- 398 455,00 '— 0,57% 0,00 0,00% '- 398 455,00       
Vyjádření - souhlas se změnou:

Projektant (autorský souhlasím I

 

 

   
domed); m jméno datum 14.04.2023

. /

Tos: _ Wh'as'm. jméno datum 14.04.2023 podpis

Zhotovitel: _ “"h'as'mf jméno datum 14.04.2023 po . prs;

Objednatel: souh'as'm.' jméno datum 14.04.2023 podlý

 

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny tavby je'Přehled

dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemností a přílohy. které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

 
 Změna stavby (ZBV) - krycí list

Čislo paré: 
    



 

REKAPITULACE
ČLENĚNÍ

SOUPISU
PRACÍ

Stavba.

Rekonstrukce
podchodu

pod
ul.

Misteckou.
org.

3227

Objekt“

SO
01.1

-
SO

01.5
Přístřešky

tramvajových
a
autobusových

zastávek
a
vstupů

Místo:
Ostrava

-
Hrabůvka

Objednatel
Statutární

město
Ostrava

Zhotovltel:
IDS

—
Inženýrské

a
dopravní

stavby
Olomouc

a.s.

Kód
dílu

-
Popis

Cena
celkem

[CZK]

Náklady
ze

soupisu
prací

-398
455,00

Vícepráce

0,00
Méněpráce

-398
455,00

Celkem
Vícepráce

-
méněpráce

-398
455.00

DPH
21%

-83
675,55

Vícepráce
-
méněpráce

vč.
DPH

-482
130,55

  

 

 



 

SOUPIS
PRACÍ

Stavba

Pemnsvukce
podchodu

poo
m

Pu‘nstec‘m:
org

3227

Galek:

50
01.1

-
80

01.5
Přístřešky

tramvajových
a
autobusových

zastávek
a
vstupů

Mme
Ostrava

-
Hrabůvka

Omezil—ata
Statutární

město
Ostrava

Zhotowta:
IDS

—
Inženýrské

a
dopravni

stavby
Olomouc

a.s.

Pr‘epoétovy
kcencxem

0,8871

 

PC
Typ

Kód
Popis

MJ
Maul

Joa—[CZK]
MWICZK]

Vlcsprůce
W

mnorlatvípo

 
1

2
3

4
5

6
7

mužství
|

mužství
 
Náklady

soupisu
celkem

8

398
455,00

0,00
~398

455,00
 
$001.1

 
Krytina

z
hlinlkoveho

plechu
s
upravou

u
okapu,

prostupu
a

50
K

764121401
vv'čn

ků
stř

rovn
drážkovaním

vitkúršSOOmr-n
m2

45,700
2
200.00

 

100
540.00

~45.
700

-100
540.00

SOD
0,000

 
Krytina

z
hlinlkového

plechu
s
úpravou

u
okapu,

prostupú
a

51
K

764121491
výčnělků

Příplatek
k
cenám

za
těsnění

drážek
ve

sklonu
do

mz
45,700

50.00

10'
2
285.00

45,700
-2

285.00
SOD

0,000

 
Zlab

podckapní
z
pozinkovaného

plechu
s
povrchovou

55
K

764511612
u

ravou
včetně

háků
a

čel
hranal'

rs
330

mm
rn

13,000
1
400.00

 

18
200.00

000
43.000

-16
200,00

SOD
0.
000

 

  
u
s
pov

56
K

764511661
úpravou

včetne
háků

a
čel

kotlík
hranatý,

rs
žlebu/průměr

kus
2.000

1
50000

 

 

3
000.00

0,00
-2.000

-3
000,00

SOD
0.000

 
Svod

:
pozinkovaného

plechus
povrchovou

úpravou
včetně

57
K

764518401'P
o

'ímak
kolen

a
odskoku

hrana
'.
o
straně

80
mm

rn
4.200

650.00

 
 

2
730,00

0,00
4.200

-2
730,00

SOD
0.000
 

SO
01.2

 
Krytina

:
hliníkového

pleolw
s
úpravou

u
okapů,

prostupu
a

50
K

764121401
výčnělků

střechy
rovné

drážkova'nlm
ze

svitků
rs

500
mm,

mz
45,700

2
200,00

sklon
atm

go
30'

 

100
540.00

45.700
-100

540
00

SOD
0.000

 
Krytina

:
hl'míkoveho

plodtu
s
úpravou

u
okapů.

prostupů
a

51
K

764121491
výčněků

Příplatek
k
cenám

za
těsnění

drážek
ve

sklonu
do

m2
45.700

50.00

10'

2
285,00

0,00
45,700

-2
285,00

SOD
0,000

 
Zlab

podokapnl
z
pozinkovaného

plechu
s
povrchovou

55
K

764511612
ú

ravou
včetně

háků
a

čel
hrana

'
rš

330
mm

m
13,000

1
400,00

 

18
200,00

0,00
—1
3,000

-18
200.00

SOD
0.000
 

ab
podokapm'

z
pozinkovaného

plechu
s
povrchovou

56
K

764511661
úpravou

včetně
háků

a
čel

kotlík
hranatý,

rš
žlabu/pnlmér

kus
2.000

1
500.00

svodu
330187

mm
 

3
000,00

0.00
—2.000

-3
000.00

SOD
0.000

 
Svod

z
pozinkovaného

plechus
povrchovou

úpravou
včetně

57
K

76451840”:
ob'imek.

kolen
a
odskoku

hran
'
o
straně

80
mm

m
4.200

650.00

  

 

2
730,00

0,00
4.200

-2
730,00

SOD
0,000

 
$0013

 
Krytina

z
hlimkového

plechu
:
úpravou

u
okapu,

prostupů
a

45
K

764121401
výčnělků

střechy
rovné

drážkovánim
ze

svitků
rs

500
mm,

mz
14.800

2
200.00

skl
n
střech

do
30‘

32
560.00

0.00
44.800

-32
560.00

SOD
0.000

 
 

Krytina
:
hliníkového

plochu
s
úpravou

u
okapů,

prostupu
a

46
K

764121491
výčnělků

Příplatek
k
cenám

za
těsnění

drážek
ve

sklonu
do

m2
14,800

50.00

10‘
740.00

0.00
44.800

»740.
00

SOD
0,000

 
Zlab

podokapní
z
pozinkovaného

plochu
s
povrchovou

49
K

764511612
0

svou
včetně

háků
a

čel
hrana

'
rs

330
mm

m
7.800

1
400,00

 

10
920.00

0.00
~7.800

~10
920,00

SOD
0.000
 

lab
podokapní

:
pozinkova

o
plechu

s
povrchovou

50
K

764511661
úpravou

včetně
háků

a
čel

kotlík
hranatý.

rš
žlabu/průměr

kus
1,000

1
500,00

svodu
330/87

rn
 
 

1
500.00

000
4.000

-1
500.00

SOD
0.000

 

  

Svod
z
pozinkovaného

plachus
povrchovou

úpravou
včetně

51
K

764518401?
ob‘imek

kolen
a
odskoku

hrana
'
o
straně

80
mm

rn
3.000

650.00
 
  

1
950.00

0.
00

~3,000
-1

950.00
SOD

0,000

 
50

01.4

 
  

  
 

 
  

  
  
 

 

  



 

39K
764121401

Krytina
z
hliníkového

plechu
s
úpravou

u
okapů

prostupu
a

'výčnélkú
střechy

rovné
drážkováním

ze
svitků

rš
500

mm.

sklon
st

do
30'

   

764121491

m2
1
5,230

2
200.00

33
506.00

000
-15.230

~33
506.00

SOD
0.000

 
Krytina

z
hliníkového

plechu
s
upravou

u
okapu.

prostupu
a

výčneiků
Příplatek

k
cenám

za
těsnění

drážek
ve

sklonu
do

10'

m2
15.230

50.00
761

.50
0.00

.1
5.230

-761.50
SOD

0,000

 
43K

764511612
Zlab

podokapní
z
pozinkovaného

pied'iu
s
povrchovou

ú
ravou

včetně
háků

a
čel

hranol
rš

330
mm

 

764511661

7.800
1
400.00

10
920.00

0.00
~7BOO

‘10
920.00

SOD
0.000

 
ab

podokapni
z
pozinkovaného

plechu
s
povrchovou

úpravou
včetně

háků
a

bol
kotlík

hranatý.
rš

žlebu/průměr

odu
330/87

 

 

764515401-1=

1,000
1
50000

1
500.00

0.00
-1.000

-1
500.00

$00
0,000

 
Svod

z
pozinkovaného

piechus
povrchovou

úpravou
včetně

ob
ímek

koien
a
odskokú

hran
o
straně

80
mm

  

 

3,000
650.00

1
950.00

0.00
-3.000

-1
950,00

$00
0,000

 

 

764121401

Krytina
:
hlinrkového

plechu
s
úpravou

u
okapu,

prostupu
a

výčnělků
střechy

rovné
drážkovánlm

ze
svitku

rs
500

mm

Meda
do

30'

15.230
2
200.00

33
506.00

0.00
-1
5.230

-33
506.00

800
0,000

 

764121491

Krytina
z
hliníkového

plechu
s
úpravou

u
okapů,

prostupu
a

výčnělkú
Připiatek

k
cenám

za
těsnění

drážek
ve

sklonu
do

10'

15,230
5000

761.50
0.00

-1
5.230

—761,50
SOD

0.000

 
43K

764511612
Žleb

podokapni'
z
pozinkovaného

plechu
s
povrchovou

ú
avou

včetně
háků

a
čel

hrana'
rs

330
mm

 

764511661

7.800
1
40000

10
920.00

0,00
—7.800

-10
920.00

SOD
0.000

 

lab
podokapní

:
pozinkovaného

plechu
s
povrchovou

úpravou
včetně

háků
a

čel
kotlík

hranatý,
rs

žlabu/průměr

svodu
330/87

m

 

 

 

45K
764518401—P

1,000
1500.00

1
500.00

0,00
-1,000

<1
500.00

SOD
0.000

 

  

Svod
z
pozinkovaného

piechus
povrchovou

úpravou
včetně

ob
lmek

kolen
a
odskoku

hranat'.
o
straně

80
mm

 

  
3.
000

650,00
1
950.00

0.
00

-3.
000

-1
950,00

SOD
0,000

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

  



Příloha č. 2 dodatku č. 2 — ZL č. 24, ZL č. 25

Příloha č. 2 Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 0676/2022/OI/VZ

SOUPIS (REKAPITULACE) ZMĚNOVÝCH LISTÚ

Stavba: Rekonstrukce podchodu pod ul. Místeckou, Ostrava-Jih, org. 3227

Objednatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, IČO: 00845451

Zhotovitel: IDS — Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s., se sídlem Albertova 21, 779 00 Olomouc, IČO: 25869523

Gen. projektant (autorský dohled): Ateliér IDEA spol.s r.o., se sídlem Strmá 640/12, 709 00 Ostrava, IČO: 15502309

Technický dozor stavebníka (TDS): TáVáIlá invest s.r.o., se sídlem Horní 520/29, 747 14 Ludgeřovice, IČO: 07950781

Změny dle par. 222, odst. 6

CELKEM VCP MP

Změnový list č. 24 —500 000,00 Kč - Kč -500 000,00 Kč

Změny dle par. 222, odst. 6 CELKEM - 500 000,00 Kč - Kč . 500 000,00 Kč

Změny dle par. 222, odst. 4

Změnový list č. 25 -398 455,00 Kč - Kč -398 455,00 Kč

Změny dle par. 222, odst. 4 CELKEM - 398 455,00 Kč - Kč . 398 455,00 Kč

 

SOUCET -898 455,00 Kč - Kč -898 455,00 Kč

 

 


